

Szanowni Państwo,

Z radością dzielimy się najnowszym numerem newslettera Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Życzymy przyjemnej lektury!

**NEWSLETTER - 2024/06**

**WIADOMOŚCI IZBOWE**

## WALNE ZGROMADZENIE - 13.06.2024 - KRAKÓW



*Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza po raz czwarty zorganizowała **Walne Zgromadzenie**, które odbyło się 13 czerwca 2024 roku w Krakowie. W ramach Walnego Zgromadzenia firmy członkowskie przyjęły sprawozdania z działalności Izby za rok 2023 jak i omówiono rozwój działalności Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej, w tym programy na nadchodzący rok oraz kwestie związane z polskim i węgierskim rynkiem.*

Zdjęcia z wydarzenia można obejrzeć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

Glue Up



Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza ma za zadanie rozwój komunikacji i relacji między firmami członkowskimi. [Platforma Glue Up](#) to doskonała możliwość sprawnego nawiązywania tych kontaktów.

Prosimy wszystkie nasze firmy członkowskie o aktywne korzystanie [z platformy Glue Up Izby](#).

Jeśli wystąpią jakiegokolwiek problemy z korzystaniem z systemu Glue Up, prosimy zajrzeć do dostępnego pod linkiem poradnika lub skontaktować się z nami pod adresem [info@plhucc.com](mailto:info@plhucc.com):

<https://help.glueup.com/end-user-guides/my-glue-2/>

[Read More](#)

## Business Guide 2024



Nasza najnowsza publikacja przedstawia kilka ważniejszych aspektów polsko-węgierskich relacji oraz firmy członkowskie Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej, a jej prezentacja odbyła się w Krakowie w dniu 13 czerwca 2024 roku. Zdjęcia z wydarzenia można obejrzeć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## Inspirator Kariery 2024 nagroda



Jesteśmy zaszczytzeni otrzymaniem nagrody Erasmus Kraków „*Inspirator Kariery 2024*” za współpracę międzynarodową, którą odebrała Dyrektor Generalna **Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej**, Dr Anna Wisniewski, w *Krakowie 16 maja 2024 roku*. Bardzo dziękujemy za uznanie i współpracę! Chcielibyśmy nadal angażować się we wspieranie i pomoc węgierskim studentom w ich studiach i zdobywaniu doświadczeń praktycznych w Polsce.

[Read More](#)

## POZNAJ NOWĄ FIRME CZŁONKOWSKĄ IZBY

### Winiarnia Tóth Ferenc

Jesteśmy rodzinną winiarnią. Dzięki ponad 40-letniej wytrwałej pracy, obecnie uprawiamy 27-hektarową posiadłość i dojrzewamy nasze wina w specjalnym pięciogałęziowym systemie piwnic. Posiadamy winnice w jednym z najpiękniejszych winnic w regionie, w tym kultowe winnice Síkhegy i Nagy-Eged. Oprócz naszej własnej piwnicy przetwórczej, która jest zarówno sklepem z winami, jak i dużym centrum eventowym, zapraszamy miłośników wina do wsi Eger do naszej piwnicy degustacyjnej Szépasszonyvölgyi, naszego obszaru piknikowego Síkhegy o nazwie TÓTHÉK oraz, od tego roku, do naszego apartamentu Várvédőház.

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:



[Read More](#)

## WIADOMOŚCI TARGOWE Z POLSKI

## 16. PACKAGING INNOVATIONS EXHIBITION



PACKAGING INNOVATIONS 2024 wystawa odbędzie się w dniach 9-10 października 2024 roku w Krakowie, na terenie wystawowym EXPO Kraków.

Tegoroczne targi będą skierowane głównie na ekologię, inteligentne opakowania oraz design. W wydarzeniu wezmą udział wystawcy z całego świata. Goście będą mieli okazję zapoznać się z ponad 100 planowanymi międzynarodowymi firmami, oferującymi opakowania z drewna, tektury, plastiku, szkła i metali, a także usługi skierowane do różnych odbiorców.

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI TARGOWE Z WĘGIER

### NIEZMIENNIE DUŻE ZAINTERESOWANIE TARGAMI INDUSTRY DAYS/MACH-TECH ORAZ AUTOMOTIVE HUNGARY



Ponad 14 tysięcy osób przybyło do Centrum Kongresowo-Wystawienniczego HUNGEXPO Budapest, aby odwiedzić zorganizowane w maju, połączone Międzynarodowe Targi **MACH-TECH** (poświęcone tematyce technologii produkcji maszyn i technikom spawalniczym), **INDUSTRY DAYS** (dedykowane przemysłowi) oraz **AUTOMOTIVE HUNGARY** (grupujące dostawców przemysłu samochodowego).

450 wystawców z 16 krajów na ponad 12 tysiącach metrów kwadratowych prezentowało swoje innowacje. Sukces odnotowało zorganizowane przez HIPA, MAGE i MAJOSZ spotkanie B2B (do którego organizacji swoją cegiełkę dołożyła też Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza), na którym 79 węgierskich dostawców przemysłu

samochodowego prowadziło rozmowy handlowe z 19 kupcami dużych, międzynarodowych koncernów: według danych z procesu rejestracji, nawiązano 328 relacji osobistych. Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

### Samooocena i rejestracja zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi cyberbezpieczeństwa oraz regulacjami dotyczącymi kryptowalut.

**PETERKA PARTNERS**

YOUR CEE LAW FIRM

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza ma za zadanie przekazywanie aktualnych informacji rynkowych dotyczących jak największej liczby obszarów. We współpracy z firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się dostarczyć aktualne wiadomości biznesowe z Węgier. Proszę zapoznać się z naszymi wiadomościami dotyczącymi samoooceny oraz rejestracji, opartymi na przepisach dotyczących cyberbezpieczeństwa i regulacjach dotyczących kryptowalut.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)



Powered by [Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)